
Zarządzenie nr 92/6/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Agnieszki  Jakubiak-Kolasińskiej  -  pracownika
Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych do przyznawania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie § 13 ust. 1 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014
r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  realizacji  rządowego  programu  dla  rodzin
wielodzietnych  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  755)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późń.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Agnieszkę  Jakubiak-Kolasińską  –  pracownika  Wydziału 
Zdrowia  i  Spraw  Społecznych  do  przyznawania  Karty  Dużej  Rodziny  w ramach 
realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 2 

  Upoważnienie  jest  ważne  na  czas  zatrudnienia  w  Wydziale  Zdrowia  i Spraw 
Społecznych. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2014 r.

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                           (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 215278/06/2014 Strona 1 z 1


